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 Side 3 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2020 for IVS Ejendomsselskabet Nydamsvej 18. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 
godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af koncernens og selskabets 
aktiviteter og koncernens pengestrømme for perioden 1. januar - 31. december 2020. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Hørning, den 3. juni 2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Brian Kallesøe Bested Laursen 
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 Side 4 

Til kapitalejerne i IVS Ejendomsselskabet Nydamsvej 18 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for IVS Ejendomsselskabet Nydamsvej 18 for perioden 1. januar - 31. 
december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske 
regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for 
ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
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fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Hinnerup, den 3. juni 2021 

 
  

Revisorhuset Hinnerup 
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registreret revisionsanpartsselskab  
CVR-nr.: 35679154 

 
 
Bjarne Hansen 
registreret revisor 
mne34464 
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Selskabet IVS Ejendomsselskabet Nydamsvej 18 
Nydamsvej 18 
8362  Hørning 

  
    
   CVR-nr.: 38 64 83 49 
  Stiftet: 17. maj 2018 
  Kommune: Skanderborg 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Brian Kallesøe Bested Laursen 

  
Revisor  Revisorhuset Hinnerup 

 registreret revisionsanpartsselskab 

  Bogøvej 15  
  8382  Hinnerup 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets formål er investering i fast ejendom samt udlejning i forbindelse hermed, udlejning af 
driftsmidler, investering og hermed forbundet virksomhed. 

 
Usædvanlige forhold 
Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Årsregnskabet for IVS Ejendomsselskabet Nydamsvej 18 for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre 
driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes 
i henhold til de indgåede kontrakter. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 

 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

3
8
1
2
9
7
1
b
k
m

X
2
4
2
4
3
9

7
4

4



IVS Ejendomsselskabet Nydamsvej 18 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

  
  
 

 Side 10 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på 
de enkelte bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 

 
  
 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 
 

50 år 50 % 

    
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 

 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi 
på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets 
kursregulering på optagelsestidspunktet. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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IVS Ejendomsselskabet Nydamsvej 18 

 RESULTATOPGØRELSE 

 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020 
   
   
 2020 2019 
 

 Side 12 

   Lejeindtægter af investeringsejendomme .............................  220.703 92.800 
   Investeringsejendommenes driftsomkostninger ...................  -12.196 -14.395 
   Andre eksterne omkostninger................................................  -19.069 -9.774 
     

 BRUTTORESULTAT .................................................................  189.438 68.631 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .........................................................................  -17.140 -17.140 
     

 DRIFTSRESULTAT ....................................................................  172.298 51.491 
   

   Andre finansielle omkostninger .............................................  -36.433 -37.535 
     

 RESULTAT FØR SKAT ..............................................................  135.865 13.956 
   

   Skat af årets resultat ..............................................................  -33.471 -6.841 
     

 ÅRETS RESULTAT ....................................................................  102.394 7.115      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber........  32.147 1.778 
   Overført resultat ....................................................................  70.247 5.337 
     

 DISPONERET I ALT ..................................................................  102.394 7.115      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 

 AKTIVER 
   
   
 2020 2019 
 

 Side 13 

 1 Grunde og bygninger ..............................................................  1.652.592 1.669.732 
     

   Materielle anlægsaktiver ......................................................  1.652.592 1.669.732 
     

   ANLÆGSAKTIVER ...................................................................  1.652.592 1.669.732 
     

   

   Likvide beholdninger .............................................................  65.043 43.221 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ..........................................................  65.043 43.221 
     

   

 AKTIVER ..................................................................................  1.717.635 1.712.953      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 

 PASSIVER 
   
   
 2020 2019 
 

 Side 14 

   Virksomhedskapital ................................................................  4 4 
   Reserve for iværksætterselskab .............................................  39.996 7.849 
   Overført resultat ....................................................................  86.893 16.647 
     

 2 EGENKAPITAL .........................................................................  126.893 24.500 
     

   

   Prioritetsgæld .........................................................................  1.187.967 1.253.137 
     

   Langfristede gældsforpligtelser .............................................  1.187.967 1.253.137 
     

   Kreditinstitutter ......................................................................  0 7.003 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  15.587 10.000 
   Gæld til tilknyttede virksomheder .........................................  134.433 129.276 
   Selskabsskat............................................................................  29.471 8.669 
   Anden gæld ............................................................................  5.312 70.881 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .............................  217.972 209.487 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser .............................................  402.775 435.316 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..........................................................  1.590.742 1.688.453 
     

   

 PASSIVER ................................................................................  1.717.635 1.712.953      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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IVS Ejendomsselskabet Nydamsvej 18 

 NOTER 

  
 Grunde og 
 bygninger 
 

 Side 15 

 1 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris, primo ........................................................................................................  0 
 Tilgang i årets løb ....................................................................................................  1.714.010 
 Afgang i årets løb .....................................................................................................  0 
   

 Kostpris 31. december 2020  1.714.010 
   

   

 Af-/nedskrivninger, primo .......................................................................................  -44.278 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver ..............................................................  0 
 Årets af-/nedskrivninger .........................................................................................  -17.140 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2020  -61.418 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 ........................................................  1.652.592    

   

   

  Forslag til  
  resultatdisponer-  
 Primo ing Ultimo 
 2 Egenkapital  
   
   

 Virksomhedskapital ...............................  4 0 4 
 Reserve for iværksætterselskab ............  7.849 32.147 39.996 
 Overført resultat ...................................  16.646 70.247 86.893 
       

 24.499 102.394 126.893 
       

   

   
   
   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Ingen. 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Selskabet har stillet ejendommen til sikkerhed for realkreditlån på t.kr. 1.188. Den 
regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.652. Pantet er også stillet til sikkerhed for søsterselskabet 
Murer-Tømrerfirmaet JBL ApS. 

 
Der er stillet krydskaution for kassekredit i søsterselskabet Murer-Tømrerfirmaet JBL ApS stor 1.300 
t.kr. 
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 NOTER 

  
 Grunde og 
 bygninger 
 

 Side 16 
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 LEDELSESPÅTEGNING 



  
  
 



 Side 3 



Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2020 for IVS Ejendomsselskabet Nydamsvej 18. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 
godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 



 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af koncernens og selskabets 
aktiviteter og koncernens pengestrømme for perioden 1. januar - 31. december 2020. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 



 
Hørning, den 3. juni 2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Brian Kallesøe Bested Laursen 
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 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 



  
  
 



 Side 4 



Til kapitalejerne i IVS Ejendomsselskabet Nydamsvej 18 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for IVS Ejendomsselskabet Nydamsvej 18 for perioden 1. januar - 31. 
december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 



 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 



 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske 
regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 



 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 



 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 



 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 



 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for 
ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
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 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 



  
  
 



 Side 5 



fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 



 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 



 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 



 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 



 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 



 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 



 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 



 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 



 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 



 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 



 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 



 
Hinnerup, den 3. juni 2021 



 
  



Revisorhuset Hinnerup 
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 Side 6 



registreret revisionsanpartsselskab  
CVR-nr.: 35679154 



 
 
Bjarne Hansen 
registreret revisor 
mne34464 
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 Side 7 



Selskabet IVS Ejendomsselskabet Nydamsvej 18 
Nydamsvej 18 
8362  Hørning 



  
    
   CVR-nr.: 38 64 83 49 
  Stiftet: 17. maj 2018 
  Kommune: Skanderborg 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Brian Kallesøe Bested Laursen 



  
Revisor  Revisorhuset Hinnerup 



 registreret revisionsanpartsselskab 



  Bogøvej 15  
  8382  Hinnerup 
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 Side 8 



Selskabets væsentligste aktiviteter 



Selskabets formål er investering i fast ejendom samt udlejning i forbindelse hermed, udlejning af 
driftsmidler, investering og hermed forbundet virksomhed. 



 
Usædvanlige forhold 
Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret. 



 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 



 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 



 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Årsregnskabet for IVS Ejendomsselskabet Nydamsvej 18 for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  



 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 



 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 



 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 



 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 



 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 



 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 



 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 



 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 



 
RESULTATOPGØRELSEN 



 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre 
driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger. 



 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes 
i henhold til de indgåede kontrakter. 



 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 



 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
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Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  



 
BALANCEN 



 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 



 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 



 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 



 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. 



 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på 
de enkelte bestanddele er forskellige.  



 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 



 
  
 



Brugstid Restværdi 



Bygninger 
 



50 år 50 % 



    
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 



 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi 
på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets 
kursregulering på optagelsestidspunktet. 



 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 



 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020 
   
   
 2020 2019 
 



 Side 12 



   Lejeindtægter af investeringsejendomme .............................  220.703 92.800 
   Investeringsejendommenes driftsomkostninger ...................  -12.196 -14.395 
   Andre eksterne omkostninger................................................  -19.069 -9.774 
     



 BRUTTORESULTAT .................................................................  189.438 68.631 
   



   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .........................................................................  -17.140 -17.140 
     



 DRIFTSRESULTAT ....................................................................  172.298 51.491 
   



   Andre finansielle omkostninger .............................................  -36.433 -37.535 
     



 RESULTAT FØR SKAT ..............................................................  135.865 13.956 
   



   Skat af årets resultat ..............................................................  -33.471 -6.841 
     



 ÅRETS RESULTAT ....................................................................  102.394 7.115      



   



   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber........  32.147 1.778 
   Overført resultat ....................................................................  70.247 5.337 
     



 DISPONERET I ALT ..................................................................  102.394 7.115      
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 AKTIVER 
   
   
 2020 2019 
 



 Side 13 



 1 Grunde og bygninger ..............................................................  1.652.592 1.669.732 
     



   Materielle anlægsaktiver ......................................................  1.652.592 1.669.732 
     



   ANLÆGSAKTIVER ...................................................................  1.652.592 1.669.732 
     



   



   Likvide beholdninger .............................................................  65.043 43.221 
     



 OMSÆTNINGSAKTIVER ..........................................................  65.043 43.221 
     



   



 AKTIVER ..................................................................................  1.717.635 1.712.953      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 



 PASSIVER 
   
   
 2020 2019 
 



 Side 14 



   Virksomhedskapital ................................................................  4 4 
   Reserve for iværksætterselskab .............................................  39.996 7.849 
   Overført resultat ....................................................................  86.893 16.647 
     



 2 EGENKAPITAL .........................................................................  126.893 24.500 
     



   



   Prioritetsgæld .........................................................................  1.187.967 1.253.137 
     



   Langfristede gældsforpligtelser .............................................  1.187.967 1.253.137 
     



   Kreditinstitutter ......................................................................  0 7.003 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  15.587 10.000 
   Gæld til tilknyttede virksomheder .........................................  134.433 129.276 
   Selskabsskat............................................................................  29.471 8.669 
   Anden gæld ............................................................................  5.312 70.881 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .............................  217.972 209.487 
     



 Kortfristede gældsforpligtelser .............................................  402.775 435.316 
     



   GÆLDSFORPLIGTELSER ..........................................................  1.590.742 1.688.453 
     



   



 PASSIVER ................................................................................  1.717.635 1.712.953      



   



 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Grunde og 
 bygninger 
 



 Side 15 



 1 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris, primo ........................................................................................................  0 
 Tilgang i årets løb ....................................................................................................  1.714.010 
 Afgang i årets løb .....................................................................................................  0 
   



 Kostpris 31. december 2020  1.714.010 
   



   



 Af-/nedskrivninger, primo .......................................................................................  -44.278 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver ..............................................................  0 
 Årets af-/nedskrivninger .........................................................................................  -17.140 
   



 Af-/nedskrivninger 31. december 2020  -61.418 
   



 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 ........................................................  1.652.592    



   



   



  Forslag til  
  resultatdisponer-  
 Primo ing Ultimo 
 2 Egenkapital  
   
   



 Virksomhedskapital ...............................  4 0 4 
 Reserve for iværksætterselskab ............  7.849 32.147 39.996 
 Overført resultat ...................................  16.646 70.247 86.893 
       



 24.499 102.394 126.893 
       



   



   
   
   



 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Ingen. 



   



 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Selskabet har stillet ejendommen til sikkerhed for realkreditlån på t.kr. 1.188. Den 
regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.652. Pantet er også stillet til sikkerhed for søsterselskabet 
Murer-Tømrerfirmaet JBL ApS. 



 
Der er stillet krydskaution for kassekredit i søsterselskabet Murer-Tømrerfirmaet JBL ApS stor 1.300 
t.kr. 
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